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Přesnídávka 

A
le

rg
en

y 

 

Oběd – 

polévka A
le

rg
en

y Oběd – hlavní 

chod 

A
le

rg
en

y 

 

Svačina 

A
le

rg
en

y 

            

   Alergeny 

 
 

1. Obiloviny 

2. Korýši 

3. Vejce 

4. Ryby 

5. Podzemnice 

olejná 

6. Sojové 

boby 

7. Mléko 

8. Skořápkové 

plody 

9. Celer 

10. Hořčice 

11. Sez.semena 

12. Oxid siřič. 

13. Vlčí bob 

14. Měkkýši 
 

Pondělí 

 

 08.07. 

Chléb, pomazánkové 

máslo, zelenina 

 

             Kakao 

1 

7 

Cibulová se sýrem 1 

7 

9 

Povidlové buchty 1 

3 

7 

Chléb se sýrem, 

zelenina 

 

                   Čaj 

1 

7 

Úterý 

 

09.07. 

Rybí pomazánka, 

chléb, rajče 

 

            Ovocný čaj 

1 

4 

7 

Mrkvová 

s špaldovými noky 

1 

3 

7 

9 

Francouzské 

brambory s uzeninou, 

červená řepa 

3 

6 

7 

Ovocný tyčinka 

 

 

                Mléko 

1 

3 

6 

7 

Středa 

 

10.07. 

Bibi krém, rohlík 

 

 

                      Čaj  

1 

7 

Hovězí vývar s rýží 7 

9 

Kuřecí směs, dušená 

rýže 

1 Chléb, perla, 

strouhaný eidam, 

paprika 

              Minerálka 

1 

7 

Čtvrtek 

 

11.07. 

Vajíčková pomazánka, 

chléb, salátová okurka 

 

                Ovocný čaj 

1 

3 

Fazolová polévka  Zapečené těstoviny 

s vepřovým masem a 

zeleninou, kyselá 

okurka 

1 

3 

7 

10 

Cereálie 

 

 

                        Mléko 

1 

3 

6 

7,8 

Pátek 

 

12.07. 

Palačinky s džemem, 

ovoce 

 

                  Mléko 

1 

3 

7 

Kuřecí vývar s 

nudlemi 

1 

3 

9 

Hovězí guláš, 

houskový knedlík 

1 

3 

 

Bisquit v jogurtu 

 

 

                        Čaj 

1 

3 

6 

7 

 


